Петуховское сельское Собрание депутатов
Ключевского района Алтайского края

пятнадцатая сессия восьмого созыва

РЕШЕНИЕ
15.05.2024                                                                                                      № 77

с. Петухи
Об утверждении отчета об исполнении

бюджета муниципального образования

Петуховский сельсовет
Ключевского района

Алтайского края за 1 квартал 2024 год
    В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, со статьей 24 Устава муниципального образования Петуховский сельсовет Ключевского района Алтайского края,  с Положением о бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Петуховский сельсовет Ключевского района Алтайского края  Петуховское сельское Собрание депутатов

                                                       РЕШИЛО:

            1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Петуховский сельсовет Ключевского района Алтайского края  за   1 квартал 2024 года по доходам в сумме  574437,06 тыс. рублей, по расходам в сумме 563357,39  тыс. рублей с показателями:

          - по доходам бюджета муниципального образования Петуховский сельсовет Ключевского  района Алтайского края по кодам классификации доходов  за 1 квартал 2024 года согласно приложению;
          - по расходам бюджета муниципального образования Петуховский сельсовет Ключевского района Алтайского края по разделам, подразделам  классификации расходов бюджета за 1 квартал 2024 год согласно приложению ;
           - по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования Петуховский сельсовет Ключевского района Алтайского края по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета за 1 квартал 2024 года согласно приложению .
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава сельсовета                                                                      Н.Ю.Тимошенко